TROIS MILLE HUIT CENT DIX (I13 083 810) FRANCS CFA, HORS TAXES.

DÉLAI D'EXÉCUTIoN
COMMANDE.

SIX (06) MOIS AVEC SOIXANTE.DOUZE (72) JOURS A LA

FINANCEMENT : BUDGET AUTONOME (BA) ET NATIONAL EXERCICE 2025

CHAPITRES : 50- I -2010-0010-001-000000

NATURE :64-l-l-61 Vingt Quatre Millions Quatre Cent Trente Neuf Mille Six Cent Quarante
(24 439 640) FRANCS CFA
NATURE : 606 Quatre Vingt Huit Millions Six Cent Quarante Quatre Mille Cent Soixante Dix
(88 644 r70) FRANCS CFA

ENREGISTREMENT AU SERVICE DES IMPÔTS

M A R C H É PAR ENTENTE DIRECTE AUTORISE PAR LA LETTRE NOOO4ITrM.EF-
DGMP.DSP DU 20 FEVRIER 2025.

[...]

bactériologie pour automate biologie soient effectués et certâines foumitures annexes assurés
par le foumisseur, c'est-à-dire, I'achat de réactifs et consommables de bactériologie pour
automate biologie et a accepté une offre du service pour le foumisseur de ces services, pour un

montant total, Hors Taxes, de Cent Treize Millions Quatre-vingt Trois Mille Huit Cent Dix
(113 083 810) Francs CFA, pour un délai d'exécution de Six (06) mois avec soixante-douze
(72) joum à la commande (ci-après désigné comme le «Le montant du contrat»).

IL A ÉTÉ ann [É ET CONVENU CE QUI SUIT:

l. Dans ce Marché, les mots et expressions auront le même sens que celui qui leur est

[...]

3947,Tél :20 28 33 22, faisant élection de domicile à 300 LOGEMENTS
EX-GARANTIBOUGOU/ RUE 348 PORTE 267l BAMAKO passé par un marché à clientèle
par entente directe, relatif à I'achat de réactifs et consommables de bactériologie pour âutomate

biologie à I'Hôpital du Mali, pour un montant, Hors Taxes, indicatif, de Cent Treize Millions
Quatre-vingt Trois Mille Huit Cent Dix (113 083 810) Francs CFA, pour un délai d'exécution
de Six (06) mois avec soixante-douze (72) jours à la commande, financé par le Budget
Autonome et National Exercice 2025 à hauteur de 100 % conformément à la loi n'06-067 du
29 décembre 2006 portant Code Général des Impôts, modifiée par la loi n"ll-078 du 23